

KOSZTORYS OFERTOWY (ŚLEPY)

nazwa inwestycji : LIKWIDACJA POMIESZCZENIA NIECZYNNY KOTLOWNI
adres inwestycji : 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32
inwestor : DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE
adres inwestora : 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32

DATA OPRACOWANIA : marzec 2014

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : II kwartał 2013r.

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
marzec 2014

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45233250-6	ROBOTY ROZBIÓRKOWE KOTŁOWNI			
1	KNR 4-04 d.1 0604-02	Rozebranie stropu żelbetowego nad składem węgla. Burzenie ścian, ław, stóp fundamentowych, filarów żelbetowych zbrojonych normalnie o grubości 20-30 cm przy użyciu młotów pneumatycznych 0.30*17.60*11.05	m ³ m ³	 58.344	
				RAZEM	58.344
2	KNR 4-01 d.1 1306-01	Demontaż balustrad stalowych 17.60*6	szt.prz ec. szt.prz ec.	 105.600	
				RAZEM	105.600
3	KNR 4-04 d.1 0602-05	Burzenie murów z cegły zwykłej na zaprawie cementowej poniżej terenu przy użyciu młotów pneumatycznych (11.05+11.05+17.60)*0.25*1.20	m ³ m ³	 11.910	
				RAZEM	11.910
4	KNR 4-04 d.1 0810-04	Przecinanie poprzeczne palnikiem tlenowym konstrukcji stalowych , słupów stalowych i dwuteowników normalnych o wysokości 200 mm 40	szt. szt.	 40.000	
				RAZEM	40.000
5	KNR-W 2-01 d.1 0212-07	Zasypanie pomieszczenia kotłowni piaskiem i gruzem wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 z dostarczeniem piasku. 16.48*10.50*2.20	m ³ m ³	 380.688	
				RAZEM	380.688
6	KNR 2-01 d.1 0236-03	Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III 16.48*10.50*2.20	m ³ m ³	 380.688	
				RAZEM	380.688
2		IZOLACJA ŚCIAN WYKONANIE KANAŁU CENTRALNEGO OGRZEWANIA			
7	KNR 4-01 d.2 0303-04	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub замуrowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowej 2.0*1.0+0.9*1.2*2	m ² m ²	 4.160	
				RAZEM	4.160
8	KNR 2-02 d.2 0605-07	Izolacje przeciwwodne z papy powierzchni pionowych na gorąco - pierwsza warstwa 18*2.30	m ² m ²	 41.400	
				RAZEM	41.400
9	KNR 2-02 d.2 0604-09	Izolacje przeciwwilgociowe z papy powierzchni pionowych na lepiku na gorąco - druga i następna warstwa 18*2.30	m ² m ²	 41.400	
				RAZEM	41.400
10	NNRNKB d.2 202 0136-02	Ściamny kanału centralnego ogrzewania.(z.I) Fundamenty z bloczków betonowych na zaprawie cementowej 10.50*1.10*0.25	m ³ m ³	 2.888	
				RAZEM	2.888
11	KNR 2-02 d.2 0216-01	Żelbetowe płyty stropowe, grubości 8 cm płaskie lub na zebrach - z zastosowaniem pompy do betonu 10.50*1.20	m ² m ²	 12.600	
				RAZEM	12.600
12	KNR 2-02 d.2 0603-01	Izolacje przeciwwilgociowe ścian i stropu kanału - powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa 10.50*2.80	m ² m ²	 29.400	
				RAZEM	29.400
13	KNR 2-02 d.2 0603-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - druga i następna warstwa 10.50*2.80	m ² m ²	 29.400	
				RAZEM	29.400
14	KNR 4-01 d.2 0726-03	Naprawa tynków na schodach do kotłowni i na elewacji Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu) 18.80*2.5+17.60*1.5	m ² m ²	 73.400	
				RAZEM	73.400

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)	
1	2	3	4	5	6	7	
1	45233250-6	ROBOTY ROZBIÓRKOWE KOTŁOWNI					
1 d.1	KNR 4-04 0604- 02	Rozebranie stropu żelbetowego nad składem węgla. Burzenie ścian, ław, stóp fundamentowych, filarów żelbetowych zbrojonych normalnie o grubości 20-30 cm przy użyciu młotów pneumatycznych	m ³	58.344			
2 d.1	KNR 4-01 1306- 01	Demontaż balustrad stalowych	szt.przec.	105.600			
3 d.1	KNR 4-04 0602- 05	Burzenie murów z cegły zwykłej na zaprawie cementowej poniżej terenu przy użyciu młotów pneumatycznych	m ³	11.910			
4 d.1	KNR 4-04 0810- 04	Przecinanie poprzeczne palnikiem tlenowym konstrukcji stalowych , słupów stalowych i dwuteowników normalnych o wysokości 200 mm	szt.	40.000			
5 d.1	KNR-W 2-01 0212-07	Zasypanie pomieszczenia kotłowni piaskiem i gruzem wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 z dostarczeniem piasku.	m ³	380.688			
6 d.1	KNR 2-01 0236- 03	Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III	m ³	380.688			

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)	
1	2	3	4	5	6	7	
2		IZOLACJA ŚCIAN WYKONANIE KANAŁU CENTRALNEGO OGRZEWANIA					
7 d.2	KNR 4-01 0303-04	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowej	m ²	4.160			
8 d.2	KNR 2-02 0605-07	Izolacje przeciwwodne z papy powierzchni pionowych na gorąco - pierwsza warstwa	m ²	41.400			
9 d.2	KNR 2-02 0604-09	Izolacje przeciwwilgociowe z papy powierzchni pionowych na lepiku na gorąco - druga i następna warstwa	m ²	41.400			
10 d.2	NNRNKB 202 0136-02	Ścianki kanału centralnego ogrzewania.(z.l) Fundamenty z bloczków betonowych na zaprawie cementowej	m ³	2.888			
11 d.2	KNR 2-02 0216-01	Żelbetowe płyty stropowe, grubości 8 cm płaskie lub na żebrach - z zastosowaniem pompy do betonu	m ²	12.600			
12 d.2	KNR 2-02 0603-01	Izolacje przeciwwilgociowe ścian i stropu kanału - powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa	m ²	29.400			
13 d.2	KNR 2-02 0603-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - druga i następna warstwa	m ²	29.400			
14 d.2	KNR 4-01 0726-03	Naprawa tynków na schodach do kotłowni i na elewacji Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu)	m ²	73.400			
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							
Ogółem wartość kosztorysowa robót							

Słownie: